Nowy-Świat 36. 2957

ordynator kliniki uniwersyteckiej w szp. Dz. Jezus
powrócił. Swiętojerska 13, od godz. 4—6 po połud.

3325

Dr Neugebauer
— W kasie miejskiej pomocniczej sprzedają się

po 3 kopiejki za egzemplarz wykazy numerów 5°|0
obligacyj m. Warszawy wszystkich czterech seryj,
w dniu 2 (14) lipca 1894 r. wylosowanych, płatnych
w dniu 1 (13) października tegoż roku. 888r

— Zwracamy uwagę na „List otwarty do p. Plato
V. Reussnera”. 3347

drogi żelaznej

wmoMSPOLsm
zawiadamia, że z dniem 11 (23) b. m. stacja miej
ska tejże drogi przechodzi pod zarząd Stacji Cen
tralnej drogi żelaznej Warszawsko-Petersburskiej,
mieszczącej się na ulicy Przejazd JYs 5.

Wysyłanie transportów na drogę Warszawsko-
Terespolską, jak również wydawanie towarów przy
byłych przy pośrednictwie tej ostatniej z dniem
11 (23) b. m. uskuteczniane będą na wspomnianej
stacji centralnej.

Tamże odbywać się będzie wypłata zaliczeń dro
gi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej. 885

KORESPONDENCJA PRYWATNA.

— N.—Zmieniam pobyt—adres napiszę. Wszyst
ko zresztą bez zmian. ‘ 3341

OBWIESZCZENIE.
Zarząd Księztwa Łowickiego
podaje do powszechnej wiadomości, iż w kancelarji Zarządu Księztwa Ło
wickiego w Skierniewicach dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. 1894, o godzi
nie 12-ej w południe, na ryzyko dzierżawcy niespełniającego warunków
kontraktowych, odbywać się będzie głośna in plus licytacja, na wydzierża
wienie folwarku Rydwan, w gminie Dąbkowice. powiecie Łowickim położo
nego, na czas do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1900 r.—Licytacja rozpocznie
6ię od rocznej summy dzierżawnej rs. 1,205 kop. 20, do której dopuszczone
będą tylko osoby mające prawo dzierżawić dobra rządowe, stosownie do po
stanowienia b. Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 roku.—
Mogą także ubiegający się o dzierżawę składać opieczętowane deklaracje do
godziny 12-ej w południe, w dniu oznaczonym do licytacji.—Każdy przystę
pujący do tejże licytacji, obowiązany jest tytułem vadium złożyć w Zarzą
dzie Księztwa lub załączyć do deklaracji gotowizną summę rs. 1,400.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji Zarządu Księz
twa Łowickiego każdodziennie, w godzinach biurowych.

Skierniewice, dnia 5 (17) Lipca 1894 rokit.981r

Szkoła Prywatna
w fabrycznem mieście

1255 kand. nauk matem.

Zapis nowych kandydatów od 15 Sierpnia,
początek lekcyj 30 Sierpnia r. b.

Przy szkole istnieje pensjonat.
Przełożony Szkoły

A. Kowalczewski,

Znanej dobroci

SŁ-Petersburskie niejrzemakalne

N. L. Mullera,
poleca 985r

Wiktor Wertheim
ulica Orla Ne 11.

Kompletne Ubiory
SPORTOWE

i wszelkiego rodzaju
TRYKOTY

poleca Gustaw Sabie
1201 11, ulica Świętokrzyska IŁ

Syndyk
massy upadłości

AMra Talaczyńskiego.
Na zasadzie art. 501 i 502 K. H., wzywa

1 wierzycieli powyższej massy, aby stawili się
; w przeciągu dni 40 od daty dzisiejszej, oso

biście lub przez pełnomocników przed syndy
kiem, aby mu oświadczyli z jakich tytułów
i na jakie summy są wierzycielami i aby mu
oddali tytuły swych wierzytelności lub zło
żyli je w kancelarji Wydziału upadłości Są-

1 du Handlowego w Warszawie.
Warszawa, dnia 8 (20) Lipca 1894 r.

Adwokat Przysięgły

Wacław Horodyński,
983r_________ Wspólna 40, m. 1.________

Zdolny
Bjsrn nwMi

I (Bawarczyk), który 24 lata pracował w je-
; dnym z browarów wewnątrzn Rossji, po

szukuje posady.—Oferty pod „Majster Piwo
warski," przyjmuje Kurjer.______ 1276

Potrzebna